
商品番号 S15-A9

¥3,300
（税別本体価格）

商品番号 15-500

¥5,000
（税別本体価格）

商品番号 S15-A18

¥7,000
（税別本体価格）

日本災害食学会認証の「2人×3日分」を想定した
お米の18食分のセットです。

災害発生時に最低限必要と言われているお1人様分の主食を
専用ケースにまとめた、いざという時の備えにぴったりなセット。

安心米 9食セット

● セット内容／安心米（白飯）出来上がり量/270ｇ×3、安心米（わかめご飯）出来上がり量/270ｇ×2、安心
米（ひじきご飯〔玄米入り〕）出来上がり量/270ｇ×2、安心米（舞茸と根菜のおこわ〔玄米入り〕）出来上がり量
/230ｇ×2  ● 生産国／日本  ● JANコード／4970941520621

4入 ｜ 約1,200g（箱込）｜ 約W170×D80×H285㎜

お米の18食セット

● セット内容／北海道産ほたて貝柱のおかゆ 出来上がり量/200g×4、ぜんざいおはぎ 出来上がり量/170ｇ
×2、サクッとライス ミネストローネ 出来上がり量/190ｇ×4、安心米クイック 五目ご飯 出来上がり量/220ｇ
×4、安心米クイック わかめご飯 出来上がり量/220ｇ×4、レトルト食品用スプーン×6

● 生産国／日本  ● JANコード／4970941520645

2入 ｜ 約3,100g（箱込）｜ 約W300×D210×H180㎜

保存期間

5年
保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

特定原材料等

品
目28

不使用

ライフライン停止、支給品も届かない
3日間をしのぐための非常食セット。

3日分非常食セット

● セット内容／レスキューライス（五目ごはん）出来上がり量/約280ｇ、レスキューライス（ピラフ）出来上がり量/約280ｇ、レスキューライス（ドライカレー）出来上がり量/約
280ｇ、7年保存レトルトパン（ミルクブレッド）内容量/100ｇ（1個入）、7年保存クッキー(ココナッツ)内容量/70g（3本入）、尾西のライスクッキー（ココナッツ）8枚入、
携帯おにぎり（鮭）出来上がり量/109ｇ、携帯おにぎり（わかめ）出来上がり量/109ｇ、携帯おにぎり（昆布）出来上がり量/109ｇ、アルカリ保存水（500ｍｌ）×5

● 生産国／日本  ● JANコード／4972432241046

4入 ｜ 約3,570g（箱込）｜ 約W275×D275×H130㎜

保存期間

5年

4
出荷単位 2

出荷単位

1
出荷単位

36
※メーカーの都合や在庫状況により、商品のデザイン・仕様や構成のパーツの一部が変更となる場合があります。ご了承ください。

非常食セット
おすすめ商品

防
災
セ
ッ
ト

ラ
イ
ト
・
充
電
器

非
常
用
ト
イ
レ

避
難
生
活
用
品

非
常
食

備
蓄
B
O
X

保
存
水

緊
急
避
難
用
品



長期保存食ギフトボックス（1日/2人分）

● セット内容／尾西のカレーライスセット（野菜カレー180ｇ・白米80ｇ）×2、尾西のアレルギー対応五目ごはん 
内容量/100ｇ×2、塩こんぶがゆ 内容量/46ｇ×2、尾西のライスクッキー（いちご）8枚入×2、長期保存水
（500ｍｌ）×2  ● 生産国／日本  ● JANコード／4970088370226

4入 ｜ 約2,400g（箱込）｜ 約W295×D210×H125㎜

商品番号 S15-GB1

¥4,300
（税別本体価格）

新食缶ベーカリー
缶入りソフトパン 24缶アソート〈B〉（ケース）

● セット内容／新食缶ベーカリー 缶入りソフトパン（イチゴ）内容量/100g×6、新食缶ベーカリー 缶入りソフト
パン（チョコレート）内容量/100g×6、新食缶ベーカリー 缶入りソフトパン（ミルク）内容量/100g×6、
新食缶ベーカリー 缶入りソフトパン（キャラメル）内容量/100g×6

● 生産国／日本  ● JANコード／4560154692330

1入 ｜ 約4,500g（箱込）｜ 約W465×D315×H125㎜

商品番号 S21-P24

¥14,400
（税別本体価格）

新食缶ベーカリー
缶入りソフトパン 8缶ギフトセット〈B〉

● セット内容／新食缶ベーカリー 缶入りソフトパン（イチゴ）内容量/100g×2、新食缶ベーカリー 缶入りソフト
パン（チョコレート）内容量/100g×2、新食缶ベーカリー 缶入りソフトパン（ミルク）内容量/100g×2、
新食缶ベーカリー 缶入りソフトパン（キャラメル）内容量/100g×2

● 生産国／日本  ● JANコード／4560154692453

6入 ｜ 約1,500g（箱込）｜ 約W315×D245×H85㎜

商品番号 S21-P8

¥4,800
（税別本体価格）

● セット内容／7年保存クッキー(ココナッツ) 内容量/70g（3本入）、7年保存レトルトパン ミルクブレッド 内容量
/100ｇ（1個入）、7年保存レトルト食品 五目ご飯 内容量/230ｇ、7年保存水（500ｍｌ）、アルミシート、
Qトワレ（5回分）

● 生産国／日本  ● JANコード／4514453703204

8入 ｜ 約1,400g（箱込）｜ 約W210×D80×H230㎜

商品番号 S6-C1

¥3,430
（税別本体価格） Completed1（1日分）

● セット内容／7年保存レトルトパン（ミルク・チョコレート・メープル）内容量/各100ｇ（1個入）、7年保存
カレーピラフ 内容量/230ｇ、7年保存五目ご飯 内容量/230ｇ、7年保存トマトリゾット 内容量/230ｇ、白飯 
内容量/230ｇ×3、7年保存とり筑前煮 内容量/120ｇ、7年保存牛丼の素 内容量/140ｇ、7年保存まる
かじりチキン 内容量/60ｇ、7年保存水（500ｍｌ）×3、ファイアレスヒーター（加熱袋）×2、ファイアレス
ヒーター（加熱剤）×6

● 生産国／日本  ● JANコード／4571536280014

3入 ｜ 約4,585g（箱込）｜ 約W205×D245×H200㎜

商品番号 S6-CE

¥9,180
（税別本体価格） Completed Evo（3日分）

● セット内容／7年保存水 JARAＷａｔｅｒ（500ｍｌ）×2、7年保存レトルトドッグフード ルートポーク（小粒）
 内容量 /500ｇ、長期保存ウェットティッシュ 20枚入×2、折り畳み式フードカップ、うんちが臭わない袋 SS 
20枚入

● 生産国／日本  ● JANコード／4571536282575

6入 ｜ 約1,990g（箱込）｜ 約W305×D215×H75㎜

商品番号 S6-DR

¥5,800
（税別本体価格） 愛犬防災レスキューセット

● セット内容／7年保存クッキー（ココナッツ・チーズ・パンプキン）内容量/各70g（3本入）、7年保存レトルト
パン（ミルク・チョコレート・ブルーベリー）内容量/各100ｇ（1個入）、7年保存カレーピラフ 内容量/230ｇ、
7年保存コーンピラフ 内容量/230ｇ、7年保存五目ご飯 内容量/230ｇ、7年保存水（500ｍｌ）×3

● 生産国／日本  ● JANコード／4514453703952

4入 ｜ 約3,200g（箱込）｜ 約W235×D205×H170㎜

商品番号 S6-CV

¥5,190
（税別本体価格） Completed Version（3日分）

長期保存食ギフトボックス（2日/2人分）

● セット内容／尾西のカレーライスセット（野菜カレー180ｇ・白米80ｇ）×2、尾西の五目ごはん 内容量/100ｇ
×2、尾西のチキンライス 内容量/100ｇ×2、携帯おにぎり（鮭）内容量/42ｇ×2、携帯おにぎり（わかめ）内容
量/42ｇ×2、尾西のひだまりパン（プレーン）内容量/70ｇ×2、尾西のライスクッキー（ココナッツ）8枚入×
2、尾西のミルクスティック 8本入×2

● 生産国／日本  ● JANコード／4970088370165

4入 ｜ 約1,900g（箱込）｜ 約W295×D190×H175㎜

商品番号 S15-GB2

¥6,200
（税別本体価格）

2名2日分。万一の時に備えておく非常食を、
ご自宅用、贈答用として。

1名2日分。ご自宅用、贈答用としてご活用いただける、
非常食の詰め合わせセット。

「食」から心身共に温める7年保存3日分セット。
第3回防災グッズ大賞2021食品部門「大賞」受賞。

もしもの時に愛犬につらい思いをさせないため、
安全基準はヒューマングレードにこだわりました。

保存期間

3年
保存期間

3年

保存期間

5年
保存期間

5年

保存期間

7年
保存期間

7年

保存期間

7年
保存期間

7年
特定原材料等

品
目28

不使用

長期保存食セット1日分（ごはん）

● セット内容／尾西のわかめごはん 内容量/100ｇ、尾西のアレルギー対応五目ごはん 内容量/100ｇ、尾西の
ドライカレー 内容量/100ｇ、志布志の自然水（500ｍｌ）×2

● 生産国／日本  ● JANコード／4970088370400

5入 ｜ 約1,600g（箱込）｜ 約W280×D212×H80㎜

商品番号 S15-ES1

オープン
（税別本体価格）

Cセット1人用3日分 22パック入り

● セット内容／梅粥 内容量/230g×3、ウィンナー 内容量/81g（3本）×2、野菜カレー 内容量/200g×2、白粥 
内容量/230g×2、鮭粥 内容量/230g×2、やわらかご飯 内容量/200g×2、豚汁 内容量/180g×2、肉じ
ゃが 内容量/155g×1、ハンバーグ 内容量/100g（固形量60g）×1、ぜんざい 内容量/150g×1、筑前煮 内
容量/145g×1、鯖味噌煮 内容量/80g×1、おでん 内容量/250g×1、きんぴらごぼう 内容量/80g×1、紙
皿×18、箸×6、スプーン×2、ポリ袋×3  ● 生産国／日本・中国（割箸）● JANコード／4571461100708

1入 ｜ 約4,500g（箱込）｜ 約W360×D290×H120㎜

商品番号 S20-CS

¥13,500
（税別本体価格）

Dセット1人用3日分 21パック+水18本

● セット内容／やわらかご飯 内容量/200g×3、ナポリタンスパゲッティ 内容量/200g×3、野菜カレー 内容量
/200g×3、ハンバーグ 内容量/100g（固形量60g）×3、ぜんざい 内容量/150g×3、ウィンナー 内容量
/81g（3本）×3、コッペパン 内容量/1本×3、秩父の天然保存水（500ｍｌ）×18、紙皿×21、箸×10、スプー
ン×10、ポリ袋×3  ● 生産国／日本・中国（割箸）● JANコード／4571461100715

1入 ｜ 約13,000g（箱込）｜ 約W440×D340×250㎜

商品番号 S20-DS

¥20,000
（税別本体価格）

保存期間

5年

ローリングストックに最適な簡単・便利で美味しいセット。長期保存対応でバラエティー豊富な保存食。

長期保存食セット 3日分セット

● セット内容／尾西のわかめごはん 内容量/100ｇ、尾西のアレルギー対応五目ごはん 内容量/100ｇ、尾西の
ドライカレー 内容量/100ｇ、尾西のチキンライス 内容量/100ｇ、携帯おにぎり（鮭）内容量/100ｇ、ＣoＣo
壱番屋監修尾西のカレーライスセット（カレー約180ｇ・ごはん約80ｇ）、尾西のひだまりパン（プレーン）
内容量/1個、尾西のひだまりパン（チョコ）内容量/1個、尾西のライスクッキー（ココナッツ）8枚入、志布志の自
然水（500ｍｌ）×4  ● 生産国／日本  ● JANコード／4970088370417

2入 ｜ 約3,400g（箱込）｜ 約W276×D210×H160㎜

商品番号 S15-ES3

オープン
（税別本体価格）

保存期間

5年

保存期間

5年

3日3食の献立+水の火や水がいらない長期保存レトルト食品セット。

保存期間

5年

1
出荷単位

1
出荷単位

5
出荷単位

4
出荷単位

4
出荷単位

2
出荷単位

6
出荷単位

1
出荷単位

1
出荷単位

1
出荷単位

1
出荷単位

1
出荷単位

しっとりやわらかな食感の缶入りソフトパンセット。

レトルト加工されたクッキー・パン・ごはんのバリエーション豊かな保存食セット。

1日分 3日分1日分 3日分

3日分3日分

37 38
※メーカーの都合や在庫状況により、商品のデザイン・仕様や構成のパーツの一部が変更となる場合があります。ご了承ください。 ※メーカーの都合や在庫状況により、商品のデザイン・仕様や構成のパーツの一部が変更となる場合があります。ご了承ください。

Emergency food (Set )非常食セット おすすめ商品
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国産うるち米
100％使用。

5種の具材で風味豊かな
味わいの五目ごはん。

磯の香りが食欲をそそる
わかめご飯。

食欲をそそるスパイスの香り豊かな
ドライカレー。

お湯または水を入れるだけで、具材の旨味がギュッとおいしい三角形のおにぎりができあがります。

スパイスの香りが食欲をそそる
ドライカレー。

具材たっぷり、
しっかり美味しいピラフ。

具材たっぷり、
優しい味わいの五目ごはん

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約270ｇ ● 熱量／368kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4970941518536

50入 ｜ 約115g（袋込）｜ 約W160×D85×H150㎜ 

商品番号 S15-HA

¥300
（税別本体価格）

お湯やお水を注ぐだけでいつでもどこでも簡単に。美味しい炊きたて風味のごはんが食べられるアルファ化米。

CoCo壱番屋監修レトルトカレーとアルファ米の１食分セット。

レスキューライス
白米

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約280ｇ ● 熱量／387kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4582478410018

100入 ｜ 約110g（袋込）｜ 約W170×D35×H150㎜

商品番号 S5-H

¥330
（税別本体価格）

CoCo壱番屋監修
尾西のカレーライスセット

レスキューライス
五目ごはん (送料別)

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約280ｇ ● 熱量／379kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4582478410056

100入 ｜ 約110g（袋込）｜ 約W170×D35×H150㎜

商品番号 8-RRG

¥395
（税別本体価格）

レスキューライス
ピラフ (送料別)

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約280ｇ ● 熱量／384kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4582478410025

100入 ｜ 約110g（袋込）｜ 約W170×D35×H150㎜

商品番号 8-RRP

¥395
（税別本体価格）

レスキューライス
ドライカレー (送料別)

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約280ｇ ● 熱量／384kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4582478410032

100入 ｜ 約110g（袋込）｜ 約W170×D35×H150㎜

商品番号 8-RRD

¥395
（税別本体価格）

レスキューライス
おかゆ

● 内容量／40ｇ ● 出来上がり量／約250ｇ ● 熱量／155kcal（1袋あた
り）● 生産国／日本  ● JANコード／4582478410063

100入 ｜ 約50g（袋込）｜ 約W170×D20×H150㎜

商品番号 S5-K

¥310
（税別本体価格）

レスキューライス
わかめ御飯

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約280ｇ ● 熱量／377kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4582478410049

100入 ｜ 約110g（袋込）｜ 約W170×D35×H150㎜

商品番号 S5-W

¥350
（税別本体価格）

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約270ｇ ● 熱量／364kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4970941518550

50入 ｜ 約115g（袋込）｜ 約W160×D85×H150㎜ 

商品番号 S15-WA

¥350
（税別本体価格）

上品な味わいに仕上げた、
もちもち食感の山菜おこわです。

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約230ｇ ● 熱量／365kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4970941518581

50入 ｜ 約115g（袋込）｜ 約W160×D85×H150㎜ 

商品番号 S15-SO

¥380
（税別本体価格）

香味野菜の
香り豊かなピラフ。

安心米 野菜ピラフ

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約270ｇ ● 熱量／362kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4970941518604

50入 ｜ 約115g（袋込）｜ 約W160×D85×H150㎜ 

商品番号 S15-YP

¥380
（税別本体価格） 安心米 ドライカレー

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約270ｇ ● 熱量／362kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4970941518598

50入 ｜ 約115g（袋込）｜ 約W160×D85×H150㎜ 

商品番号 S15-DC

¥380
（税別本体価格）

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約270ｇ ● 熱量／365kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4970941518543

50入 ｜ 約115g（袋込）｜ 約W160×D85×H150㎜ 

商品番号 S15-GO

¥380
（税別本体価格）

ひじきの香りとしいたけの
うま味が広がります。

安心米 ひじきご飯
（玄米入り）

● 内容量／100ｇ ● 出来上がり量／約270ｇ ● 熱量／363kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4970941520270

50入 ｜ 約115g（袋込）｜ 約W160×D85×H150㎜ 

商品番号 S15-HI

¥380
（税別本体価格）

加水量で、おかゆとやわらかご飯の
２通りの食べ方ができます。

● 内容量／41ｇ ● 出来上がり量／おかゆの場合：約271ｇ・やわらかごは
んの場合：約191ｇ ● 熱量／150kcal（1袋あたり）● 生産国／日本

● JANコード／4970941518611

50入 ｜ 約60g（袋込）｜ 約W160×D85×H150㎜ 

商品番号 S15-SG

¥280
（税別本体価格）

● 内容量／42ｇ ● 出来上がり量／おかゆの場合：約272ｇ・やわらかごは
んの場合：約192ｇ ● 熱量／154kcal（1袋あたり）● 生産国／日本

● JANコード／4970941518628

50入 ｜ 約60g（袋込）｜ 約W160×D85×H150㎜ 

商品番号 S15-UG

¥310
（税別本体価格）

梅調味粉末付き。梅の香りと味が
一層引き立ちます。

CoCo壱番屋監修
尾西のマイルドカレーライスセット

●  内容量／260g（カレー：180ｇ 米：80g）● 出来上がり量／米：約208ｇ ● 熱量／462kcal（1食あたり）
● 生産国／日本  ● JANコード／4970088060103

30入 ｜ 約300g（袋込）｜ 約W200×D35×H260㎜

商品番号 S15-MC

¥700
（税別本体価格）

30入 ｜ 約300g（袋込）｜ 約W200×D35×H260㎜

商品番号 S15-CRS

¥700
（税別本体価格）

●  内容量／260g（カレー：180ｇ 米：80g）● 出来上がり量／米：約208ｇ ● 熱量／448kcal（1食あたり）
● 生産国／日本  ● JANコード／4970088060097

50入｜約50g（袋込）｜約W120×D160×H25㎜

携帯おにぎり
わかめ

● 内容量／42ｇ ● 出来上がり量／約109ｇ
● 熱量／151kcal（1食あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4970088140409

商品番号 11-KOW

¥240
（税別本体価格）

50入｜約50g（袋込）｜約W120×D160×H25㎜

携帯おにぎり
五目おこわ

● 内容量／45ｇ ● 出来上がり量／約104ｇ
● 熱量／168kcal（1食あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4970088240116

商品番号 11-KOG

¥240
（税別本体価格）

50入｜約50g（袋込）｜約W120×D160×H25㎜

携帯おにぎり
昆布

● 内容量／42ｇ ● 出来上がり量／約109ｇ
● 熱量／150kcal（1食あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4970088140478

商品番号 11-KOK

¥240
（税別本体価格）

保存期間

7年
保存期間

7年
保存期間

7年

保存期間

7年
保存期間

7年
保存期間

7年

安心米 白飯
安心米 白粥 安心米 梅粥

保存期間

5年
保存期間

5年

安心米 わかめご飯 安心米 五目ごはん

安心米 山菜おこわ

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

特定原材料等

品
目28

不使用

特定原材料等

品
目28

不使用

特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

30
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

1
出荷単位

30
出荷単位50

出荷単位

携帯おにぎり
鮭

● 内容量／42ｇ ● 出来上がり量／約109ｇ
● 熱量／152kcal（1食あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4970088140393

50入｜約50g（袋込）｜約W120×D160×H25㎜

商品番号 11-KOS

¥240
（税別本体価格） 1

出荷単位
1

出荷単位
1

出荷単位
1

出荷単位

1
出荷単位

1
出荷単位

1
出荷単位

非常食（アルファ米）

39 40
※メーカーの都合や在庫状況により、商品のデザイン・仕様や構成のパーツの一部が変更となる場合があります。ご了承ください。 ※メーカーの都合や在庫状況により、商品のデザイン・仕様や構成のパーツの一部が変更となる場合があります。ご了承ください。

Emergency food ( Instant rice)
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調理不要！デミグラスソース煮込みの
やわらかいハンバーグ。

LLF食品 煮込みハンバーグ

温めずに常温のままでも美味しいスープ。

● 内容量／63.8ｇ ● 出来上がり量／約214ｇ ● 熱量／249kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4531717510002

20入 ｜ 約80g（袋込）｜ 約W160×D80×H155㎜ 

商品番号 S15-MPC

¥400
（税別本体価格）

サタケマジックパスタ
カルボナーラ

● 内容量／56.3ｇ ● 出来上がり量／約206ｇ ● 熱量／211kcal（1袋
あたり）● 生産国／日本  ● JANコード／4531717510019

20入 ｜ 約70g（袋込）｜ 約W160×D80×H155㎜ 

商品番号 S15-MPP

¥400
（税別本体価格）

サタケマジックパスタ
ペペロンチーノ

● 内容量／320ｇ ● 熱量／624kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● 保存料・合成着色料 不使用  ● JANコード／4968789646672

30入 ｜ 約325g（袋込）｜ 約W180×D（マチ）45×H180㎜

商品番号 S15-TSB

¥700
（税別本体価格）

テーブルストック
ボロネーゼ

● 内容量／59.9ｇ ● 出来上がり量／約210ｇ ● 熱量／225kcal（1袋あ
たり）● 生産国／日本  ● JANコード／4531717510026

20入 ｜ 約75g（袋込）｜ 約W160×D80×H155㎜ 

商品番号 S15-MPK

¥400
（税別本体価格）

サタケマジックパスタ
きのこのパスタ

からだを想う野菜スープ
ミネストローネ

● 内容量／320ｇ ● 熱量／691kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● 保存料・合成着色料 不使用  ● JANコード／4968789646665

30入 ｜ 約325g（袋込）｜ 約W180×D（マチ）45×H180㎜

商品番号 S15-TSN

¥700
（税別本体価格）

テーブルストック
ナポリタン

● 内容量／約340ｇ ● 熱量／364kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● 保存料・合成着色料 不使用  ● JANコード／4968789646689

30入 ｜ 約345g（袋込）｜ 約W180×D（マチ）45×H180㎜

商品番号 S15-TSH

¥700
（税別本体価格）

テーブルストック
ほうとう

● 内容量／100ｇ ● 熱量／212kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4571461100104

50入 ｜ 約110g（袋込）｜ 約W140×H200㎜

商品番号 S20-NH

¥600
（税別本体価格）

調理不要！
具だくさんでほっとする味の豚汁です。

LLF食品 豚汁

● 内容量／180ｇ ● 熱量／111kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4571461100043

50入 ｜ 約190g（袋込）｜ 約W140×H200㎜

商品番号 S20-TJ

¥600
（税別本体価格）

調理不要！さば本来の食感を残し、
味噌と煮込んだおいしい一品です。

LLF食品 鯖味噌煮

● 内容量／80ｇ ● 熱量／227kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4571461100081

50入 ｜ 約90g（袋込）｜ 約W140×H200㎜

商品番号 S20-SM

¥600
（税別本体価格）

調理不要！素材の旨みを生かし、
ピリッと辛みをきかせた定番の一品です。

LLF食品 きんぴらごぼう

● 内容量／80ｇ ● 熱量／66kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4571461100111

50入 ｜ 約90g（袋込）｜ 約W140×H200㎜

商品番号 S20-KG

¥600
（税別本体価格）

調理不要！野菜に肉の旨みがしみ込んだ
おいしい一品です。

LLF食品 筑前煮

● 内容量／145ｇ ● 熱量／86kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4571461100050

50入 ｜ 約150g（袋込）｜ 約W140×H200㎜

商品番号 S20-TN

¥600
（税別本体価格）

調理不要！定番の家庭の味に仕上げた
肉じゃがです。

LLF食品 肉じゃが

● 内容量／155ｇ ● 熱量／146kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4571461100067

50入 ｜ 約160g（袋込）｜ 約W140×H200㎜

商品番号 S20-NJ

¥600
（税別本体価格）

30入 ｜ 約170g（袋込）｜ 約W125×D40×H160㎜

商品番号 11-VST

オープン
（税別本体価格）

● 内容量／160ｇ ● 熱量／67kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● 保存料 不使用  ● JANコード／4901306042830

30入 ｜ 約170g（袋込）｜ 約W125×D40×H160㎜

商品番号 11-VSK

オープン
（税別本体価格）

● 内容量／160ｇ ● 熱量／81kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● 保存料 不使用  ● JANコード／4901306042854

30入 ｜ 約170g（袋込）｜ 約W125×D40×H160㎜

商品番号 S23-VSM

オープン
（税別本体価格）

● 内容量／160ｇ ● 熱量／86kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● 保存料 不使用  ● JANコード／4901306042861

商品番号 S23-VC

オープン
（税別本体価格）

30入 ｜ 約210g（袋込）｜ 約W120×D15×H175㎜
● 内容量／200ｇ ● 熱量／173kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● 保存料・合成着色料 不使用  ● JANコード／4971985904958

商品番号 S23-VS

オープン
（税別本体価格）

30入 ｜ 約210g（袋込）｜ 約W120×D15×H175㎜
● 内容量／200ｇ ● 熱量／178kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● 保存料・合成着色料 不使用  ● JANコード／4971985906709

保存期間

5年
保存期間

5年
保存期間

5年

保存期間

5年
保存期間

5年
保存期間

5年

30入 ｜ 約170g（袋込）｜ 約W125×D40×H160㎜

商品番号 S23-VSK

オープン
（税別本体価格）

● 内容量／160ｇ ● 熱量／50kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● 保存料 不使用  ● JANコード／4901306042885

保存期間

5年

保存期間

6年

● 内容量／190ｇ ● 熱量／139kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4970941521024

30入 ｜ 約200g（袋込）｜ 約W150×D76×H150㎜

商品番号 S15-SM

¥330
（税別本体価格）

からだを想う野菜スープ
ひよこ豆カレー

● 内容量／190ｇ ● 熱量／135kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4970941521000

30入 ｜ 約200g（袋込）｜ 約W150×D76×H150㎜

商品番号 S15-SH

¥330
（税別本体価格）

からだを想う野菜スープ
和風五目

● 内容量／190ｇ ● 熱量／131kcal（1袋あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4970941521048

30入 ｜ 約200g（袋込）｜ 約W150×D76×H150㎜

商品番号 S15-SW

¥330
（税別本体価格）

保存期間

6年
保存期間

6年

保存期間

6年
保存期間

6年

保存期間

6年
保存期間

6年
保存期間

6年

保存期間

5年
保存期間

5年
保存期間

5年

特定原材料等

品
目28

不使用

特定原材料等

品
目28

不使用

温めずに常温のままでも美味しい。

補給したい栄養素が入った、からだにうれしい野菜スープ。水またはお湯をそそぐだけ。もっちり食感アルファ化加工パスタ。

湯煎するだけ、本格的な美味しさにこだわった備蓄食。

20
出荷単位

30
出荷単位

30
出荷単位

30
出荷単位

30
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

20
出荷単位

20
出荷単位

30
出荷単位

30
出荷単位

30
出荷単位

30
出荷単位

150
出荷単位

150
出荷単位

野菜たっぷりスープ
トマト

野菜たっぷりスープ
かぼちゃ

野菜たっぷりスープ
豆

野菜たっぷりスープ
きのこ LLヒートレスカレー LLヒートレスシチュー

1
出荷単位

1
出荷単位

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年

非常食（おかず）

41 42
※メーカーの都合や在庫状況により、商品のデザイン・仕様や構成のパーツの一部が変更となる場合があります。ご了承ください。 ※メーカーの都合や在庫状況により、商品のデザイン・仕様や構成のパーツの一部が変更となる場合があります。ご了承ください。

Emergency food (Side dish)
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黒糖独特の深い風味を味わえる
缶入りパン。

缶入りとは思えない、しっとり
やわらかな食感。エッグフリー。

開けてすぐに食べられる、
やさしいミルク味のレトルトパン。

幾重にも練込んだイチゴシートは
爽やかな味わい。

新食缶ベーカリー
缶入りソフトパン プレーン

● 内容量／100ｇ ● 熱量／337kcal（100ｇあたり）● 生産国／日本
● JANコード／4560154693757

24入 ｜ 約165g（缶込）｜ 約W75×D75×H115㎜

商品番号 S21-PPL

¥550
（税別本体価格）

チョコレートの深い味わいが
プラスされ大好評。

オレンジピューレを練りこみ、
オレンジの香り豊かな味わい。

開けてすぐに食べられる、
チョコレート味のレトルトパン。

開けてすぐに食べられる、
ブルーベリー味のレトルトパン。

開けてすぐに食べられる、
メープル味のレトルトパン。

6年間の長期保存が可能だから緊急時でも
安心。防災備蓄用のフルーツキャンディ。

オフィスや学校等の防災備蓄には、
国内商品認知率98％のビスコを。

古くから支持されている、
素朴な味わいの保存食。

やさしい口どけのおせんべい。
お子様や、高齢者向け備蓄食品として。

加圧加熱殺菌による長期保存
レトルトドッグフード。

長年の井村屋羊羹製造技術を生かした長期保存ようかん。

保存期間

5年

新食缶ベーカリー
缶入りソフトパン イチゴ

● 内容量／100ｇ ● 熱量／339kcal（100ｇあたり）● 生産国／日本
● JANコード／4560154691432

24入 ｜ 約165g（缶込）｜ 約W75×D75×H115㎜

商品番号 S21-PST

¥550
（税別本体価格）

新食缶ベーカリー
缶入りソフトパン チョコレート

● 内容量／100ｇ ● 熱量／354kcal（100ｇあたり）● 生産国／日本
● JANコード／4560154691470

24入 ｜ 約165g（缶込）｜ 約W75×D75×H115㎜

商品番号 S21-PCH

¥550
（税別本体価格）

7年保存レトルトパン
ミルク

● 内容量／100ｇ ● 熱量／372kcal（1個あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4514453705031

50入 ｜ 約120g（袋込）｜ 約W180×D50×H190㎜

商品番号 8-RP

¥500
（税別本体価格）

保存期間

7年

7年保存レトルトパン
メープル

● 内容量／100ｇ ● 熱量／406kcal（1個あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4514453705048

50入 ｜ 約120g（袋込）｜ 約W180×D50×H190㎜

商品番号 S6-PMA

¥500
（税別本体価格）

保存期間

7年

7年保存レトルトパン
ブルーベリー

● 内容量／100ｇ ● 熱量／375kcal（1個あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4514453705024

50入 ｜ 約120g（袋込）｜ 約W180×D50×H190㎜

商品番号 S6-PBB

¥500
（税別本体価格）

保存期間

7年

７年保存クッキー
ココナッツ

● 内容量／70ｇ ● 熱量／335kcal（3本あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4514453702726

100入 ｜ 約80g（袋込）｜ 約W130×D160×H20㎜

商品番号 8-CW

¥370
（税別本体価格）

尾西のライスクッキー
ココナッツ

● 内容量／48ｇ ● 熱量／305kcal（1箱8枚あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4970088890397

48入 ｜ 約80g（箱込）｜ 約W65×D165×H35㎜

商品番号 11-R

¥260
（税別本体価格）

保存期間

7年

ドッグフード ルートポーク

● 内容量／500ｇ  ● 熱量／345kcal（100ｇあたり）● 生産国／日本
● JANコード／4571536280083

20入 ｜ 約530g（袋込）｜ 約W200×D80×H310㎜

商品番号 S6-RDF

¥3,000
（税別本体価格）

保存期間

7年

７年保存クッキー
チーズ

● 内容量／70ｇ ● 熱量／328kcal（3本あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4514453702719

100入 ｜ 約80g（袋込）｜ 約W130×D160×H20㎜

商品番号 S6-CC

¥370
（税別本体価格）

保存期間

7年

７年保存クッキー
パンプキン

● 内容量／70ｇ ● 熱量／332kcal（3本あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4514453702733

100入 ｜ 約80g（袋込）｜ 約W130×D160×H20㎜

商品番号 S6-CP

¥370
（税別本体価格）

保存期間

7年

7年保存レトルトパン
チョコレート

● 内容量／100ｇ ● 熱量／371kcal（1個あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4514453705017

50入 ｜ 約120g（袋込）｜ 約W180×D50×H190㎜

商品番号 S6-PCH

¥500
（税別本体価格）

保存期間

7年

新食缶ベーカリー
缶入りソフトパン 黒糖

● 内容量／100ｇ ● 熱量／361kcal（100ｇあたり）● 生産国／日本
● JANコード／4560154692293

24入 ｜ 約165g（缶込）｜ 約W75×D75×H115㎜

商品番号 S21-PBS

¥550
（税別本体価格）

保存期間

5年

新食缶ベーカリー
缶入りソフトパン オレンジ

● 内容量／100ｇ ● 熱量／348kcal（100ｇあたり）● 生産国／日本
● JANコード／4560154692286

24入 ｜ 約165g（缶込）｜ 約W75×D75×H115㎜

商品番号 S21-POR

¥550
（税別本体価格）

保存期間

5年

亀田製菓 保存用
ハイハイン

● 内容量／20ｇ（2枚×6袋）● 熱量／13kcal（1個包装〔2枚〕あたり）
● 香料・着色料・保存料 不使用  ● 生産国／日本
● JANコード／4901313935446

24入 ｜ 約40g（袋込）｜ 約W150×D245×H50㎜

商品番号 S15-HH

¥230
（税別本体価格）

井村屋
えいようかん

● 内容量／60ｇ（×5本）● 熱量／171kcal（1本あたり）
● 生産国／日本  ● JANコード／4901006111669

20入 ｜ 約320g（箱込）｜ 約W85×D40×H80㎜

商品番号 S23-YP

¥600
（税別本体価格）

保存期間

5年

井村屋
チョコえいようかん

● 内容量／55ｇ（×5本）● 熱量／197kcal（1本あたり）
● 生産国／日本  ● JANコード／4901006111676

20入 ｜ 約295g（箱込）｜ 約W85×D40×H80㎜

商品番号 S23-YC

¥700
（税別本体価格）

缶入り 乾パン 100ｇ

● 内容量／100ｇ ● 熱量／410kcal（1缶あたり）
● 生産国／日本  ● JANコード／4901830520002

24入 ｜ 約175g（缶込）｜ 約W80×D80×H115㎜

商品番号 4-DB

¥270
（税別本体価格）

保存期間

5年

ビスコ 保存缶

● 内容量／30枚（5枚×6パック）● 熱量／97kcal（1パックあたり）
● 生産国／日本  ● JANコード／4901005532724

10入 ｜ 約245g（缶込）｜ 約W105×D105×H125㎜

商品番号 6-GB

¥494
（税別本体価格）

保存期間

5年

パワーフルーツ
キャンディ

● 内容量／50g（9粒入）● 味：ぶどう、レモン、いちご ● 熱量／19kcal（1粒
あたり）● 生産国／日本  ● JANコード／4571285500029

80入 ｜ 約60g（袋込）｜ 約W140×D180×H20㎜

商品番号 11-CD

¥280
（税別本体価格）

保存期間

6年

保存期間

3年
保存期間

3年

保存期間

5年
特定原材料等

品
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保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年

レトルト殺菌による長期7年保存クッキー。

新潟県産米粉で作った、アレルギー対応のライスクッキーです。

24
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

50
出荷単位

24
出荷単位 24

出荷単位

20
出荷単位

20
出荷単位

20
出荷単位

48
出荷単位

100
出荷単位

100
出荷単位

● 内容量／48ｇ ● 熱量／263kcal（1箱8枚あたり）● 生産国／日本
● JANコード／4970088890113

48入 ｜ 約80g（箱込）｜ 約W65×D165×H35㎜

商品番号 S15-RCS

¥260
（税別本体価格）

尾西のライスクッキー
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非常食（パン/お菓子）

43 44
※メーカーの都合や在庫状況により、商品のデザイン・仕様や構成のパーツの一部が変更となる場合があります。ご了承ください。 ※メーカーの都合や在庫状況により、商品のデザイン・仕様や構成のパーツの一部が変更となる場合があります。ご了承ください。
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